

**Alim. cu apa s. Stejareni,
Straseni.**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Amenajarea teritoriului (Platforma B) 7-2-1**

Valoarea de deviz 99 348,858 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	122,545	35,00	4 289,075
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	49,680	35,00	1 738,800
3.	7129020012800	Pavator	h-om	26,522	35,00	928,270
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	13,201	35,00	462,035
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,288	35,00	10,080
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,709	35,00	24,815
7.	7212030022700	Sudor	h-om	1,363	35,00	47,705
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,536	35,00	53,760
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	20,114	35,00	703,990
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,442	35,00	750,470
Total manopera						9 009,000

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	7,574	54,00	408,996
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,033	17,00	34,561
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,279	210,00	268,590
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	7,680	189,00	1 451,520
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	16,697	189,00	3 155,733
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,006	167,00	1,002
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,300 25,011	133,00 145,00	305,900 3 626,595
8.	1421302200464	Material granular stabilizat cu ciment sau var si zgura ...(pt.informatie)	m3	20,060	188,00	3 771,280
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,107	4,00	0,428
10.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,600	122,00	195,200
11.	2320166200676	White spirit	kg	0,214	21,00	4,494
12.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,858	33,00	28,314
13.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,890	28,00	24,920
14.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,160	32,00	5,120
15.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,429	31,00	13,299
16.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,061	21,00	1,281

17.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	6 774,110	1,40	9 483,754
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,780	1,45	5,481
19.	2663102100000	Beton	m3	1,245	980,00	1 220,100
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	24,449 11,092	0,00 890,00	0,000 9 871,880
21.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	26,620	9,00	239,580
22.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	105,370	18,00	1 896,660
23.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,169	14,00	2,366
24.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	16,850	9,00	151,650
25.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	346,612	10,00	3 466,120
26.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	89,010	9,00	801,090
27.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,713	33,00	23,529
28.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	6,400	2,80	17,920
29.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	6,400	0,50	3,200
30.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	6,400	0,30	1,920
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,215	2,00	2,430
32.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,563	9,00	149,067
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,041	9,00	63,369
Total materiale de constructii						40 697,349

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,032	210,00	6,720
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,175	200,00	35,000
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,517	349,00	180,433
4.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	254,000	4,00	1 016,000
5.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	1,800	34,00	61,200
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,428	45,00	109,260
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,454	87,00	126,498
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,475	324,00	801,900
9.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,423	366,00	154,818
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,940	366,00	710,040
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,281	366,00	102,846
12.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,280	7,00	1,960
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	14,400	8,00	115,200
14.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,960	23,00	68,080
15.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,454	122,00	177,388
16.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,660	112,00	73,920
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6,000	200,00	1 200,000
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	19,822	177,00	3 508,494
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,656	166,00	274,896
Total utilaje de constructii						8 724,653

Total:

Total	lei	82 790,715
TVA	20,00 %	16 558,143

Total deviz:

99 348,85

8

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)